T. R. apud Rokesburgh xx die Dec'.

P ipm R' & cons'.

Consimiles comissiones hēt subscripti in trithingis subscriptis
in eodem com' vidēt

Wills de Shareshull Joñes de Hegham
Robs de Scarburgh
vel duo eoz in West trithingo in com' p̄dto tam infra libtates
&c. ut sup^a.

T. ut sup^a.

P ipm R' & cons'.

Riçs

A.D. 1334.

Riēs de Aldeburgh
Thomas de Brayton
in Northrithingo in eodem com' ut sup'.
T. ut sup'.

P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus reprehendit tepiditatem Roberti de Harley et Ricardi de Peshale, et jubet eos diligentius incumbere officio suo.

Memb. 2.
Rokeburgh,
20 Dec.

R. dilto & fideli suo Robto de Harley tenenti locū diti & fidelis nri Riēi comitis Arundell' justit' nri North Wall' & Riēo de Peshale factm Sciatis qd cū nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' in ptibz North Wall' tam infra libtates q'm ext' quadraginta hōies ad arma & quadringentos hōies pedites de validioribz & potentioribz hōibz de ptibz pdtis ita qd tam iidem hōies ad arma q'm alii hōies pdtis * armis competentibz muniti pumpti forent & parati ad pficiscend' in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros de guerra cont' nos novi' levatos una cum dilto nob Cadugan ap Howel quem assignavim' ad ipos hōies ad nos ad dtas ptes cū omi festinatōe ducend' Ac jam intellexim' qd electio hōiū pdtoz usq' ad numū pdtm necnon eozdem ductio ad nos pp' tepiditatem & negligentiam vras in hac pte multiplici' retardat' in nri & fidelii nroz nobiscum in ptibz Scotie p repulsione dtoz inimicoz nroz jam existentiū piculum ac expeditōis negotii illius retardatōem manifestam unde plurimū cont'bam' Nos igit' volentes qd omes hōies pdti ad nos ad ptes pdtas quacumq' excusatōe cessante ducant' in obsequiū nrm moraturi ut pdtm est vobis sub forisfura oīū que nob forisfacē potitis firmi' injungendo mandam' qd omes hōies pdtos si nondum electi sunt cū omi festinatōe qua fieri potit eligatis & eos ad nos ad dtas ptes Scotie ubicumq' fūim' p p'fatū Cadugan cū omi festinatōe mittatis juxta tenorem comissionis nre vobis prius inde fte Et omes illos quos vob rebelles invenitis aut cont'riantes in pmissis arefari & prifonis nris mancipari fac' in eisdem moratur' quousq' aliud inde duxim' demandand'.

T. R. apud Rokeburgh xx die Dec'. Et fuit patens.

Rex Edwardus similiter reprehendit Ricardum de Peshale separatim.

Memb. 3.
Rokeburgh,
21 Dec.

R. dilto & fideli suo Riēo de Peshale factm Cum nup assignavim' diltm & fidelem nrm Robm de Harley tenentem locū diti & fidelis nri Riēi comitis Arundell' justit' nri North Wall' & vos conjunctim & divisim ad eligend' in ptibz North Wall' tam infra libtates q'm ext' q'draginta hōies ad arma & quadringentos hōies pedites de validioribz & potentioribz hōibz de ptibz pdtis ad pficiscend' in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros de guerra cont' nos novi' levatos una cum dilto nobis Cadugan ap Howel quem assignavim' ad ipos hōies ad nos ad dtas ptes cū omi festinatōe ducend' ac negotiū pdtm p negligentiam & tepiditatem vram in multo retardet' in nri piculum manifestū ut accepimus unde plurimū cont'bam' Vob igit' sub forisfura oīū que nobis forisfacē potitis firmi' injungendo mandam' qd tam pmissa q'm omia alia vob nup p consiliū nrm ex pte nra apud Eboz injuncta faciend' executōi put inde extiristis odati quibuscumq' excusatōe & dilone cessantibz demandari fac' Sciētes qd si in executōe hujus mandati nri negligentes fūitis aut remissi pena pdta statim in vobis complebit' aliis in exemplum.